МКУ «Норильский городской архив»

Тематический перечень документов «История создания телецентра и Норильской студии телевидения и радиовещания» (1958-1992 гг.)

$N_{\underline{0}}$	Дата	Заголовок документа или дела, аннотация к	Поисковые данные
п/п	документа 2	документу	4
1.	30.01.1958	Об организации контроля за прохождением служебных радиограмм через радиосвязь комбината. Приказ директора Норильского горнометаллургического комбината им. А.П.Завенягина № 68	Ф.Р-11.Оп.1. Д.478. Л.240
2.	16.06.1958	О премировании рабочих и ИТР конторы «Медьстрой» на строительстве телецентра. Приказ директора Норильского горно-металлургического комбината им. А.П.Завенягина № 347	Ф.Р-11.Оп.1. Д.481. Лл.126-128
3.	03.12.1958	Об открытии телевизионного ателье в городе. Решение исполнительного комитета Норильского городского Совета депутатов трудящихся № 333	Ф.Р-1.Оп.1. Д.86.Л.172
4.	09.12.1958	О премировании рабочих-монтажников телевизионной башни. Приказ директора Норильского горно-металлургического комбината им. А.П.Завенягина № 698	Ф.Р-11.Оп.1. Д.484. Л.200
5.	26.12.1958	Об утверждении руководителей телецентра. Решение исполнительного комитета Норильского городского Совета депутатов трудящихся № 356	ФР-1.Оп.1. Д.86. Л.209
6.	11.08.1959	Об открытии студии телевидения в городе Норильске. Решение исполнительного комитета Норильского городского Совета депутатов трудящихся № 492	Ф.Р-1.Оп.1. Д.1204.Л.20
7.	15.08.1959	Об объединении телестудии и редакции радиовещания. Решение исполнительного комитета Норильского городского Совета депутатов трудящихся № 208	Ф.Р-1.Оп.1. Д.106.Л.14
8.	06.05.1960	Об окончании работ на строительстве телецентра. Решение исполнительного комитета Норильского городского Совета депутатов трудящихся № 136	Ф.Р-1.Оп.1. Д.119. Лл.25-26
9.	08.09.1967	О разрешении местного радиовещания в пос. Талнах. Решение исполнительного комитета Норильского городского Совета депутатов трудящихся № 224	Ф.Р-1.Оп.1. Д.292.Л.76
10.	11.03.1981	Об организации местного радиовещания в поселках Талнах, Кайеркан, Снежногорск. Решение исполнительного комитета Норильского городского Совета депутатов трудящихся № 82-05	Ф.Р-1.Оп.1. Д.1073.Лл.110-111

1	2	3	4
11.	28.09.1984	О третьей программе телевизионного вещания. Решение исполнительного комитета Норильского городского Совета депутатов трудящихся № 319-19	Ф.Р-1.Оп.1. Д.1349.Л.22
12.	17.03.1992	Об упразднении Норильской студии телевидения и радиовещания и Норильского радиотелецентра и создании Государственной телевизионной и радиовещательной компании «Норильск». Постановление Главы Администрации города Норильска № 174	Ф.Р-1.Оп.1. Д.1997.Л.152

Тематический перечень составила главный специалист МКУ «Норильский городской архив»

Е.М.Сидорук